
Місцеві вибори 
25 жовтня 2020 року

Бабчинецька сільська територіальна виборча комісія 
Могилів-Подільського району Вінницької області

П О С Т А Н О В А
Про утворення багатомандатних виборчих округів 
з виборів депутатів Бабчинецької сільської ради 
Могилів-Подільського району Вінницької області 

25 жовтня 2020 року

06 вересня 2020 року с. Бабчинці № 7
13 год. 40 хв.

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 196, частин другої, 
третьої статті 197, статті 199, пункту 2 частини другої статті 206 
Виборчого кодексу України, постанов Центральної виборчої комісії від 
28 серпня 2020 року № 204 «Про роз’яснення щодо утворення виборчих 
округів для організації і проведення місцевих виборів», від 25 серпня 
2020 року № 200 «Про порядок інформування Центральної виборчої комісії 
про перебіг виборчого процесу місцевих виборів», керуючись статтями 36, 
37 Виборчого кодексу України, Бабчинецька сільська територіальна 
виборча комісія Могилів-Подільського району Вінницької області 
п о с т а н о в л я є :

1. Утворити багатомандатні виборчі округи з перших виборів депутатів 
Бабчинецької сільської ради Могилів-Подільського району Вінницької 
області 25 жовтня 2020 року та встановити кількість мандатів, що 
розподіляються на кожному окрузі, згідно з додатком.

2. Цю постанову розмістити для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії.

3. Копію цієї постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
4. Надати відомості про утворення територіальних виборчих округів 

відділу ведення Державного реєстру виборців Могилів-Подільської 
районної державної адміністрації Вінницької області для подальшого 
надсилання Центральній виборчій комісії.

Заступник голови Бабчинецько 
територіальної виборчої комісі' 
секретар засідання

Голова Бабчинецької сільської 
голова засідання М.Косінська

М.Яцко



Додаток 
до Постанови 

від 06 вересня 2020 року № 7

ПЕРЕЛІК
територіальних виборчих округів з перших виборів депутатів

Бабчинецької сільської ради 
Могилів-Подільського району Вінницької області

Номер
багато

мандатного
виборчого

округу

Опис меж 
одномандатного 

виборчого округу

Кількість 
мандатів, що 

розподіляється 
на окрузі

Орієнтовна 
кількість 

виборців в 
окрузі

1 Виборча дільниця № 051288 
(с. Бабчинці);
Виборча дільниця № 051432 
(с. Вітрівка, с. Лаврівка)

3 567

2 Виборча дільниця № 051289 
(с. Бабчинці);
Частина виборчої дільниці 
№051290
(с. Бабчинці: вул. Соборна 1-22; 
вул. Гагаріна; 
вул. Незалежності 4-32; 
Пушкіна; Руданського)

3 607

3 Частина виборчої дільниці 
№051290 
( с. Гамулівка, 
с. Бабчинці:
вул. Ломоносова, Зарічна, 
Незалежності, Безводна, 
Дзигівська, набережна, Поштова, 
Авер’янова, Вишнева, 
Гамулівська, Вушанка, Шкільна, 
пров. Незалежності, Зірка, 
Польова, Стельмаха, Лесі 
Українки);
Виборча дільниця №051292 
с. Нове Життя

4 657

4 Виборча дільниця № 051291 
(с. Вазлуївка);
Виборча дільниця 051301 
(с. Вила-Ярузькі);
Виборча дільниця №051302 
(с. Букатинка)

3 581



5 Частина виборчої дільниці 
№051314: 
с Моївка:
вул. Г ероїв У країни 1 -43 А, 
Гайдамацька, Бушанська, 
Шкільна, пров. Першотравневий, 
пров. Космонавтів, Гагаріна, 
Шевченка, Першотравнева, 
Радянської влади, Рудика, 
Дружби, селище Степне)

3 632

6 Частина виборчої дільниці 
№051314: 
с Моївка:
Героїв України 45-187, Заводська, 
Робітнича, Привокзальна, Нові 
садиби, Селянина, Теплична, 
Зарічна, Зелений клин, 8 Березня)

3 577

7 Виборча дільниця № 050676 
с. Бандишівка;
Виборча дільниця № 050696 
с. Мервинці

3 623

Заступник голови Бабчинецької 
територіальної виборчої комісі 
секретар засідання

гБабчннеііьк^ 
* ї  сільська»^ 

і територіальна' 
,  ̂виборча комИТ 
і Могил ів -По л іп іі; 

району 
(Вінницької 

, області

^ р а ї и *

М.Яцко


